



**BRIGADE ENTERPRISES LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLC019126  
Registered Office: 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> Floors, World Trade Center  
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road  
Malleshwaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055, India

+91 80 4137 9200  
enquiry@brigadegroup.com  
www.brigadegroup.com

Ref: BEL/NSEBSE/ IEPF/12062026

June 12, 2026

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

Department of Corporate Services - Listing  
BSE Limited  
P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Re.: Scrip Symbol: BRIGADE/ Scrip Code: 532929**

Dear Sir/ Madam,

**Sub.: Publication of Notice to equity shareholders pertaining to transfer of unclaimed Dividend and shares pertaining to Unclaimed Dividend to IEPF:**

We are enclosing herewith the notice to equity shareholders of the Company for the transfer of unclaimed dividend and shares pertaining to unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account published on June 12, 2026 in "The Business Standard", (English Newspaper) and "Vijayavani" (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Brigade Enterprises Limited**

**P. Om Prakash**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl.: a/a



**Brigade Enterprises Limited**

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLCO19126

Regd. Off.: 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> Floor, World Trade Center,  
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,  
Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055

Phone: 080 4137 9200

Email: [investors@brigadegroup.com](mailto:investors@brigadegroup.com) | Website: [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)



**NOTICE**

**Sub: Notice to Equity Shareholders for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules) and amendments thereto to the Equity Shareholders regarding transfer of the equity shares of the Company relating to unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

As per section 125 of the Companies Act, 2013 and above mentioned Rules all the shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of the final dividend declared for the financial year 2018-19 and sale proceeds of fractional shares arising out of issuance of bonus equity shares in August 2019, the due date for the transfer of shares as per the Act and Rules is September 19, 2026. The corresponding shares relating to such unclaimed dividend will also be transferred in accordance with the procedure laid out in the IEPF Rules.

The Company has sent individual communication to the shareholders concerned whose shares are likely to be transferred to IEPF for taking appropriate steps to claim the dividend and/or sale proceeds of fractional shares arising out of issuance of bonus shares. The Company has also uploaded full details of such shareholders in its website [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)

The shares relating to unclaimed dividend for a consecutive period of seven years shall:

- In case of shares held in demat mode will be transferred directly to the IEPF demat account maintained with National Securities Depository Limited (NSDL).
- In case of shares held in physical form, if any, the original share certificate stands cancelled as duplicate share certificate(s) will be issued for transfer of such shares to IEPF demat account maintained with NSDL.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before September 1, 2026, the Company will transfer the unclaimed dividend and/or sale proceeds of fractional shares arising out of issuance of bonus shares to IEPF by September 19, 2026 in accordance with IEPF Rules. The corresponding shares will also be transferred without any further notice to the Shareholders.

The shareholders can only claim their unclaimed dividend and equity shares from IEPF authority in accordance with IEPF Rules once the unclaimed dividend and equity shares are transferred by the Company as mentioned above. Kindly note that no claim shall be against the Company for the same. The shareholders whose shares and unclaimed dividend are transferred to IEPF can make an application to the IEPF Authority online in form IEPF-5 available on the website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and sending the duly signed physical copy of the form IEPF-5 and the requisite documents to the Nodal Officer of the Company at the registered office. The Nodal Officer shall then file the online verification report within the stipulated timeline. The concerned shareholders can then get their shares credited back to their demat account and the unclaimed dividend will get credited to their bank account once the IEPF Authority approves the form IEPF-5.

Shareholders who have any queries on the above are requested to contact M/s KFin Technologies Limited, Registrar and Transfer Agents of the Company at the following address:

**Unit: Brigade Enterprises Limited**

KFin Technologies Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot no. 31 & 32, Financial District  
Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032

Ph No.: +91 40 6716 1500, Fax No.: 040 2342 0814, Email: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

**For Brigade Enterprises Limited**

Sd/-

**P. Om Prakash**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**M. No.: 5435**

Place: Bengaluru  
Date: June 11, 2026

**ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L85110KA1995PLC019126  
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 29ನೇ & 30ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್,  
 ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಜಿನಗರ,  
 ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-4137 9200  
 ಇಮೇಲ್: [investors@brigadegroup.com](mailto:investors@brigadegroup.com) | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)



**ನೋಟಿಸ್**

**ವಿಷಯ:** ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿಗೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ  
 ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಖಾತೆ, ಅಡಿಟ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ರಿಫಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು 2016 (IEPF ನಿಯಮಗಳು) ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ (IEPF) ಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟಿಸ್ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ನಿಯಮ 125 ಮತ್ತು ಈ ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ (IEPF) ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿದೆ. ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2018-19 ಕ್ಕೆ ಘೋಷಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರಲ್ಲಿ ಬೋನಸ್ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವಿತರಣೆಯಿಂದ ಉಂಟಾದ ಭಿನ್ನರಾಶಿ (Fractional) ಷೇರುಗಳ ಮಾರಾಟದ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು 2026 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19 ಆಗಿದೆ. ಇಂತಹ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPF ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

IEPFಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಬೋನಸ್ ಷೇರುಗಳ ವಿತರಣೆಯಿಂದ ಉಂಟಾದ ಭಿನ್ನರಾಶಿ (Fractional) ಷೇರುಗಳ ಮಾರಾಟದ ಆದಾಯವನ್ನು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಂವಹನವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com) ನಲ್ಲಿ ಇಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ.

ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳು:

- ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ನಲ್ಲಿ IEPF ಹೊಂದಿರುವ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ನೇರವಾಗಿ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು NSDL ನಲ್ಲಿ IEPF ಹೊಂದಿರುವ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳ) ವಿತರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಂದ 2026 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 1 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಕಂಪನಿ ಸ್ವೀಕರಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಬೋನಸ್ ಷೇರುಗಳ ವಿತರಣೆಯಿಂದ ಉಂಟಾದ ಭಿನ್ನರಾಶಿ (Fractional) ಷೇರುಗಳ ಮಾರಾಟದ ಆದಾಯವನ್ನು IEPF ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ 2026 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19 ರ ವೇಳೆಗೆ IEPFಗೆ ಕಂಪನಿಯು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೇ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ IEPF ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೇಮ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ. IEPFಗೆ ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾದ ಷೇರುದಾರರು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ IEPF-5 ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು IEPF-5 ನಮೂನೆಯ ಮುದ್ರಿತ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಅಗತ್ಯ ಕಾಗದಪತ್ರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ನಿಗದಿಸಿದ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿಯನ್ನು ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಯು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾರೆ. IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು IEPF-5 ಅನುಮೋದಿಸಿದ ನಂತರ ತಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಮ್ಮ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಪಡೆಯಬಹುದು ಮತ್ತು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಮೇಲಿನದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಮೆಸರ್ಸ್ KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರನ್ನು ಈ ಮುಂದಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ಯುನಿಟ್: ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ವೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ನನಕ್ರಮಗುಡ, ಸೆರಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032  
 ದೂ. ಸಂ.: +91-40-6716 1500, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ.: 040 2342 0814, ಇಮೇಲ್: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಪಿ. ಓಂಪ್ರಕಾಶ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಬದ್ಧತೆ ಅಧಿಕಾರಿ

M. No.: 5435

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
 ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 11, 2026